LA GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES, ENTRE EL C. DE BADAJOZ I EL C. DE 
BILBAO AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ DE BARCELONA AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE A LA CIUTAT DE BARCELONA. - NÚM. 
D’EXPEDIENT 245.2025.001, per un preu d’adjudicació equivalent a VINT-I-TRES 
MILIONS SIS-CENTS SET MIL QUATRE-CENTS EUROS (23.607.400,00 €), IVA 
exclòs, desglossat en la quantitat de: DOTZE MILIONS TRES-CENTS VUITANTA-
SET MIL QUATRE-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS 

(12.387.428,31 €) corresponent a la part de l’ATM, i ONZE MILIONS DOS-CENTS 
DINOU MIL NOU-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS